年 月 日

政　策　学　部　長　様

学生ＩＤ 1 1 0

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

住所

ｅ-ｍａｉｌ

　 私は、下記のとおり早期卒業希望登録要件を満たすため、「同志社大学　政策学部早期卒業制度」による

早期卒業を、「早期卒業同意書」、「成績通知書」を添えて申請を行ないます。

　 今後は所属する演習が確定次第、演習担当者に学業の進捗状況を随時報告し適切な履修指導を受けます。

＜事務室使用欄＞ 記入しないでください

修得単位 80 124 受験 有

ＧＰＡ 3.0 3.0 合格 無

　　　　　年　　　　月　　　　日　受付 　　　　　　年　　　　月　　　　日　決裁

教務主任

２年次春学期終了時
（必要修得単位　５６、

ＧＰＡ　３．０）

事務長 係長 受付

２年次
秋学期末

３年次
秋学期末

総合政策
入試

演習担当者
推薦状

部長

〒

携帯
番号

１年次秋学期終了時
（必要修得単位　３６、

ＧＰＡ　３．０）

　　　　　　　　単位 　　　　　　　　単位

２年次秋学期終了時
（必要修得単位　８０、

ＧＰＡ　３．０）

　　　　　　　　　　　　　単位

政策学部早期卒業　登録希望申請書

7

申請時期
　（いずれかに

○）

修得単位

ＧＰＡ